[image: image1.png]

[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_______________                                                                                                      №  _________
ЕВПАТОРИЯ
О внесении изменений в постановление администрации города Евпатории Республики Крым от 31.01.2020 № 81-п «Об утверждении положения о комиссии по предоставлению муниципального имущества в аренду и безвозмездное пользование»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», приказом Федеральной антимонопольной службы от 21 марта 2023 г. № 147/23
«О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного
или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», Законом Республики Крым
от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», решением Евпаторийского городского совета Республики Крым
от 05.09.2019 № 1-95/3 «Об утверждении порядка управления
и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым», постановлением администрации города Евпатории Республики Крым от 18.11.2019 № 2381-п «Об утверждении порядка предоставления в аренду, безвозмездное пользование имущества, находящегося в собственности муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым», руководствуясь Уставом муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым, с целью эффективного и рационального использования имущества, находящегося в собственности муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым, администрация города Евпатории Республики Крым п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации города Евпатории Республики Крым от 31.01.2020 № 81-п «Об утверждении положения
о комиссии по предоставлению муниципального имущества в аренду
и безвозмездное пользование» с изменениями от 23.03.2023 № 781-п следующие изменения:
1.1. Утвердить должностной состав комиссии по предоставлению муниципального имущества в аренду и безвозмездное пользование, в новой редакции согласно приложению.
2. Признать утратившими силу постановления администрации города Евпатории Республики Крым:
- от 11.05.2021 № 677-п «О внесении изменений в постановление администрации города Евпатории Республики Крым от 31.01.2020 № 81-п «Об утверждении положения о комиссии по предоставлению муниципального имущества в аренду и безвозмездное пользование»;
- от 31.03.2022 № 668-п «О внесении изменений в постановление администрации города Евпатории Республики Крым от 31.01.2020 № 81-п «Об утверждении положения о комиссии по предоставлению муниципального имущества в аренду и безвозмездное пользование».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования
и подлежит размещению на официальном портале Правительства Республики Крым – http://rk.gov.ru, в разделе: «Муниципальные образования», подраздел-«Евпатория», а также на официальном сайте муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым http://my-evp.ru
в разделе «Документы», подраздел «Документы администрации»
в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования, а также путем опубликования в официальном печатном издании муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации города Евпатории Республики Крым, курирующего департамент имущественных и земельных отношений администрации города Евпатории Республики Крым.
Глава администрации города
Евпатории Республики Крым

                           А.Ю. Юрьев
ПОДГОТОВЛЕНО
Начальник департамента имущественных
и земельных отношений администрации

города Евпатории Республики Крым

(руководитель структурного подразделения)

                И.С. Сениченко
«____»________________20___

            (ФИО)

Главный специалист сектора

юридического обеспечения управления

земельных отношений ДИЗО

                И.А. Мязина
 (наименование должности)

(ФИО)
«____»________________20___

Исполнитель:

Начальник управления

имущественных отношений ДИЗО

                А.Д. Петрова
(наименование должности)

(ФИО)
СОГЛАСОВАНО

И.о. руководителя аппарата

        В.А. Грона
«____»________________20___

(ФИО)
Заместитель главы администрации

 города Евпатории Республики Крым

                            И.С. Ворохибин
«____»________________20___
         (ФИО)
Заместитель главы администрации

 города Евпатории Республики Крым

                            В.Ю. Шалфеев
«____»________________20___
         (ФИО)
Начальник управления
 юридического обеспечения
администрации города Евпатории
Республики Крым
                                                   А.П. Доморников
«____»________________20____

         (ФИО)

Начальник отдела правового обеспечения

деятельности управления юридического

обеспечения администрации

города Евпатории Республики Крым

       М.И. Стогний
«____»________________20___
                                                                      (ФИО)

Начальник общего отдела

(службы делопроизводства)

«___»____________________20___

                Е.Н. Кумарева

(ФИО)
Список рассылки и кол-во экземпляров: ДИЗО – 3 экз